CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

            ESTADO DE  MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ PICHIONI FILHO
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM 37/2017

  O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, construir um trevo na entrada de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

 A  construção  do  trevo  oferecerá  melhor  segurança  à
população na entrada do Distrito.

Iturama, 10 de janeiro de 2017.

Vereador Ricardo Baiano

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000